



**उत्तराखण्ड राज्य**  
**UJVN Limited**  
(A Govt. of Uttarakhand Enterprise)

Advt. No. Rectt/ 02/2015-16

**उत्तराखण्ड राज्य में निम्नलिखित पदों पर भर्ती के लिए आवेदन करने का आह्वान**

उत्तराखण्ड राज्य में निम्नलिखित पदों पर भर्ती के लिए आवेदन करने का आह्वान 12@13&09&2015 दिनांक 12/09/2015 को जारी किया गया है। आवेदन करने के लिए उम्मीदवारों को 26/11/2015 तक आवेदन देना होगा। आवेदन करने के लिए उम्मीदवारों को 12@13&09&2015 दिनांक 12/09/2015 को आवेदन देना होगा।

उत्तराखण्ड राज्य में निम्नलिखित पदों पर भर्ती के लिए आवेदन करने का आह्वान 12@13&09&2015 दिनांक 12/09/2015 को जारी किया गया है। आवेदन करने के लिए उम्मीदवारों को 26/11/2015 तक आवेदन देना होगा। आवेदन करने के लिए उम्मीदवारों को 12@13&09&2015 दिनांक 12/09/2015 को आवेदन देना होगा।

वर्तमान में भर्ती के लिए आवेदन



**उत्तराखण्ड राज्य**  
**UJVN Limited**  
(A Govt. of Uttarakhand Enterprise)

Advt. No. Rectt/ 02/2015-16

---

**"Important Notice" for the post of Dy. General Manager (Geology)**  
**On deputation basis**

With reference to the advertisement published in different newspapers on 12/13-09-2015 for the post of Dy. General Manager (Geology) on deputation basis, the last date of receipt of application is hereby extended upto **26-11-2015** for the above post. The other contents published in the Advertisement dated 12/13-09-2015 shall remain unchanged.

For more details like qualifications, experience, application format, detailed terms & conditions of deputations etc., please visit our website [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) under HR-Recruitment column.

**Executive Director (HR)**